
STYREMØTE, Hedmark krets av NSF
Dato: 28.03.2023
Tid: fra 20.30
Sted: digitalt
Til stede: Ruth Inger, Vebjørn, Stian, Martin, Bjørn og Hanne

SAKSLISTE

Sak 1. Godkjenning av innkalling og saksliste
Godkjent

Sak 2. Ny runde med fordeling arbeidsoppgaver pga nytt behov
Bjørn koordinerer økonomi
Hanne administrerer e-postene, Vebjørn settes igjen på kopi av e-post
Ruth Inger gir straks beskjed om saker som må håndteres av styret

Sak 3. Oppnevning av kasserer
Hanne Mette er kasserer inntil videre

Sak 4. Samling for kretsstyret med innføring i styrearbeid
Samling 18. april eller 20. april speiderhuset Elverum 18.00. Stian ordner med

servering mat og kaffe, Bjørn forespør Roy Arild og Hanne Mette før dato fastsettes

Sak 5. Fremdrift kretsleir 2023
Kretsens jubileums-koordinator i leirkomiteen blir nå Stian. Han kontakter May for

overdragelse av planene så langt
Leirkomiteen var på Tredalen i helgen, området ser lovende ut til formålet.
Avsetning av arbeidskapital til leiren. Kretsen vedtar at kretsleir Tredalen 2023 låner

arbeidskapital kr 30.000 fra Hedmark krets. Beløpet tilbakebetales til kretsen før
leirregnskapet avsluttes, med fratrekk av beløpet som benyttes til jubileumsfeiringen. 

Utgifter som skal dekkes av kretsens midler skal godkjennes av leirkomiteens
kontaktperson Bjørn

Sak 6. Gjennomføring av lederstart og ledersamling
Arrangement legges til Hammeren 9.-10. september. Sett av datoen
Hanne kontakter ledertrenere for lederstarten

Sak 7. Planlegging og gjennomføring av temakvelder for ledere
Litt lite oppmøte på forrige nett-leirbål med «min speiding».
Neste nett-leirbål blir 25. mai 20.00-21.00. Sett av datoen. Vebjørn og Stian planlegger

tema

Sak 8. Økonomi og budsjett
Vedtak om støtte til kurs friluftsliv inntil 40.000 kr 2023 fra Innlandet

fylkeskommune.
Budsjett følges så langt 2023
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Sak 9. Utenlandstur 2024 og øvrig ledertur
Martin planlegger Oslo-tur til Speidermuseet lørdag 13. mai, sett

av datoen.

Sak 10. Oppfølging av terminliste
Rovertur 21.-23. april hyttetur Røros
PEFF2 på Gjøvik 21.-23. april
KBK og småspeiderdagen 6.-7. mai

Sak 11. Eventuelt
● Neste møte 25. april kl 20.00
● Foreningen for natur og friluftsliv v/ Morten Aas og Ingvild inviteres til møtet 25.04

for å orientere kretsstyret
● Oppdatering av disk, Hanne og Martin går gjennom status og oppdaterer

Min speiding er oppdatert
Hedmark krets sin hjemmeside, Hanne ber Roy Arild om å oppdatere kretsstyrets
sammensetning.
Brønnøysund register, Bjørn oppdaterer
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